

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211201331 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. W2118283:				Lieferung an: Brenner GmbH, Mannheim
1	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	248,00	248,00
2	062926		Externer Temperatursensor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	12,81	12,81
3	6601		DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 32 kg	1	Stück	11,90	11,90
Summe Lieferung DI211201331							272,71
			Lieferungsnr. DI211201434 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. W2117205:				Lieferung an: B4f Handel UG (haftungsbeschränkt), Broderstorf (bei Rostock)
4	063768		Bedienteil PU-5, m. Drehregler Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	18,11	108,66
5	063639		Bedienteil PU-27, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	9	Stück	36,22	325,98
6	068812		Einbaufansch AUTOTERM Air 2D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	17,03	51,09
7	068814		Einbaufansch AUTOTERM Air 4D Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	42,44	127,32
			Lieferungsnr. DI211201459 vom 13.12.2021: Externe Belegnr. W2118326:				Lieferung an: Bosch Car Service Solodov, Paderborn
8	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	67,28	67,28
9	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V	1	Stück	248,00	248,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211201197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
10	6601		DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 32 kg	1	Stück	11,90	11,90
Summe Lieferung DI211201459							327,18
			Lieferungsnr. DI211201475 vom 13.12.2021: Lieferung an: Yuriy Zhypa, Henstedt-Ulzburg Externe Belegnr. W2118343:				
11	068990		AUTOTERM Air 2D, 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	248,00	248,00
12	072509		AUTOTERM Bedienteil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	67,28	67,28
13	79		Direktversandkosten Paketdienst Express national	1	Stück	11,60	11,60
Summe Lieferung DI211201475							326,88
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.539,82
19% MwSt.							292,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.832,39

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211201197 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Lief. an Adresse

cmpny one GmbH
 Gewerbepark Ebbendorf 11
 49176 Hilter
 Deutschland